§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia wybrać na Przewodniczącego Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Pana Marcina Gotkiewicza.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” 

W głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano ogółem 30.988.094 (trzydzieści milionów dziewięćset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery) ważnych głosów z 19.698.385 (dziewiętnaście 

milionów sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć) akcji, stanowiących 

około 67,49% kapitału zakładowego Spółki, w tym oddano:  

30.988.094 (trzydzieści milionów dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery) 

głosów za,  

0 (zero) głosów przeciw,  

0 (zero) głosów wstrzymujących się,  

w związku z czym uchwała numer 1 została podjęta. 

„Uchwała nr 2 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Wirtualna Polska Holding Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Warszawie

[...]

Podjęcie uchwały opiniującej sprawozdanie z wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej Spółki za lata 2019-2020. 
20. Wolne wnioski. 
21. Zamknięcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” 

W głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano ogółem 30.988.094 (trzydzieści milionów dziewięćset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery) ważnych głosów z 19.698.385 (dziewiętnaście 

milionów sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć) akcji, stanowiących 

około 67,49% kapitału zakładowego Spółki, w tym oddano:  

30.988.094 (trzydzieści milionów dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery) 

głosów za,  

0 (zero) głosów przeciw,  

0 (zero) głosów wstrzymujących się,  

w związku z czym uchwała numer 2 została podjęta. 

„Uchwała nr 3 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Wirtualna Polska Holding Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Warszawie

[...]

e) informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” 

W głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano ogółem 30.988.094 (trzydzieści milionów dziewięćset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery) ważnych głosów z 19.698.385 (dziewiętnaście 

milionów sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć) akcji, stanowiących 

około 67,49% kapitału zakładowego Spółki, w tym oddano:  

30.923.472 (trzydzieści milionów dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt dwa) 

głosów za,  

64.622 (sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia dwa) głosów przeciw,  

0 (zero) głosów wstrzymujących się,  

w związku z czym uchwała numer 3 została podjęta. 

„Uchwała nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
spółki Wirtualna Polska Holding Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie  
z dnia 15 czerwca 2021 roku